

Hutjamin ApS

H.C Ørsteds Vej 20A, st. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 07 68 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2021.

Jacob Ødegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hutjamin ApS H.C Ørsteds Vej 20A, st. th. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 07 68 77
	Stiftet: 27. november 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jacob Bechmann Rubeck Ødegaard
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Offbeat Holding A/S, Danmark Offbeat Production A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 127.779 mod -43.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har ikke og forventes ikke, at være påvirket af COVID-19 og de som følge heraf indførte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.kriv egen tekst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-8.750
Resultat før finansielle poster	-9.125	-8.750
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.533	-28.424
Andre finansielle indtægter	176.073	2.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.344	-9.018
Resultat før skat	145.071	-43.719
Skat af årets resultat	-17.292	0
Årets resultat	127.779	-43.719
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-539.904
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	196.185
Disponeret fra overført resultat	-522.221	0
Disponeret i alt	127.779	-43.719

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.883.309	2.893.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.883.309</u>	<u>2.893.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.883.309</u>	<u>2.893.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	121	121
Tilgodehavender i alt	<u>121</u>	<u>121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.904	50.429
Værdipapirer i alt	<u>421.904</u>	<u>50.429</u>
Likvide beholdninger	1.336.352	2.125.004
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.377</u>	<u>2.175.554</u>
Aktiver i alt	<u>4.641.686</u>	<u>5.069.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.693.842	2.693.843
Overført resultat	1.653.111	2.175.331
Egenkapital i alt	<u>4.426.953</u>	<u>4.949.174</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.292	0
Anden gæld	197.441	120.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.733</u>	<u>120.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.733</u>	<u>120.222</u>
Passiver i alt	<u>4.641.686</u>	<u>5.069.396</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.693.842	2.175.332	4.949.174
Resultatandel	0	0	-522.221	-522.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	650.000	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-650.000	-650.000
	80.000	2.693.842	1.653.111	4.426.953

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Offbeat Holding A/S	-6.958	-5.615
Offbeat Production A/S	-3.575	-2.959
Korrektion til indre værdi, Offbeat Holding A/S	<u>0</u>	<u>-19.850</u>
	<u>-10.533</u>	<u>-28.424</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.344</u>	<u>9.018</u>
	<u>11.344</u>	<u>9.018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.693.842	2.722.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.533	-8.574
Korrektion til indre værdi	<u>0</u>	<u>-19.850</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.683.309</u>	<u>2.693.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.883.309</u>	<u>2.893.842</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hutjamin ApS
Offbeat Holding A/S, Danmark	24 %	11.638.835	-29.090	2.789.844
Offbeat Production A/S, Danmark	20 %	<u>467.328</u>	<u>-17.875</u>	<u>93.466</u>
		<u>12.106.163</u>	<u>-46.965</u>	<u>2.883.310</u>